5014117100
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达纺织专用向量控制变频器
CT2000 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678

 ■ 支持用户诊断功能
17 18
订购信息
 ■  穿墙式安装版本
框号尺寸 功率范围 产品型号
框号 B 460 V:
11 kW ~ 18.5 kW
VFD110CT43F00B
VFD150CT43F00B
VFD185CT43F00B
框号 C 460 V:
22 kW ~ 37 kW
VFD220CT43F00B
VFD300CT43F00B
VFD370CT43F00B
框号 D 460 V:
45 kW ~ 90 kW
VFD450CT43F00B
VFD550CT43F00B
VFD750CT43F00A6
VFD900CT43F00A8
 ■  壁挂式安装版本
框号尺寸 功率范围 产品型号
框号 B 460 V:
11 kW ~ 18.5 kW
VFD110CT43A21C
VFD150CT43A21C
VFD185CT43A21C
框号 C 460 V:
22 kW ~ 37 kW
VFD220CT43A21C
VFD300CT43A21C
VFD370CT43A21C
框号 D 460 V:
45 kW ~ 55 kW
VFD450CT43A00C
VFD550CT43A00C
型号说明
VFD  750  CT  43  F  -  00  A6
产品别
VFD 泛用型交流电机变频器
CT2000 系列
输出功率
110 : 11 kW
150 : 15 kW
185 : 18.5 kW
220 : 22 kW
300 : 30 kW
370 : 37 kW
450 : 45 kW
550 : 55 kW
750 : 75 kW
900 : 90 kW
输入电压
43 : 460 V 3-Phase
安装方式
F : 穿墙式
A : 壁挂式
IP 防护等级
00 : IP00 UL Open Type
21 : IP20 NEMA1
冷却方式
A6 = 6 M / sec @fc = 2 kHz
A8 = 8.5 M / sec @fc = 2 kHz
B : 气冷式
C : 风扇气冷式